- قرآن کریم، ترجمه: محمدمهدی، فولادوند، ج ۳، تهران، دارالقرآن الکریم، ۱۳۷۴ ش.
- کتاب مقدس، بی نا، بی تا.
- ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن ابی الکریم محمد بن محمد بن عبدالکریم بن عبدالواحد الشیبانی: اسد الغابه فی معرفه الصحابه، مصر، جمعیه المعارف المصریه، ۱۲۸۵ ق.
- الکامل فی التاریخ، ط ۴، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۴ م.
- ابن بابویه القمی (الشیخ الصدوق)، ابو جعفر محمد بن علی بن الحسین: من لایحضره الفقیه، تحقیق: محمد جواد الفقیه، فهرست و تصحیح: یوسف البقاعی، ط ۲، بیروت، دار الاضواء، ۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۳ م.
- ابن حجر العسقلانی الشافعی، ابوالفضل شهاب الدین احمد بن علی بن محمد: الاصابه فی تمییز الصحابه، بیروت، دارالکتب العلمیه، بی تا.
- الباجوری، جمال محمد فقی رسول: المرأه فی الفکر الاسلامی، بی جا، بی تا، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۴ م.
- البخاری، ابو عبدالله محمد بن اسماعیل: الجامع الصحیح (المسمى: صحیح البخاری) شرح: محب الدین الخطیب، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- جمعی از نویسندگان: تفسیر نمونه، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۷۰ ش.
- الحر العاملی، محمد بن الحسن: تفصیل وسائل الشیعه الی تحصیل مسائل الشریعه، ط ۱، موسسه آل البیت لاحیاء التراث، ۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۳ م.
- خازن، علاء الدین علی محمد: لباب التأویل فی معانی التنزیل، قاهره، مطبعه الاستقامه، ۱۳۷۴ ق.
- الخوئی، ابوالقاسم: مستند العروه الوثقی، النجف، مطبعه الاداب، ۱۴۰۴ ق / ۱۹۸۴ م.
- رشید رضا، محمد: تفسیر المنار، ط ۲، بیروت، دار الفکر، بی تا
- نداء للجنس اللطیف، القاهره، دارالمنار، ۱۳۵۱ ق.

سلیمان بن اشعث السجستانی: سنن ابی داود، دار احیاء السنه النبویه.

الطباطبائی، السید محمد حسین: المیزان فی تفسیر القرآن، ط ۳، تهران، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۹۴ ق.

الطبری، محمد بن جریر: جامع البیان عن تاویل آی القرآن، بیروت، دارالفکر، ۱۹۹۹ م / ۱۴۲۰ ق.
طنطاوی، جوهری: الجواهر فی تفسیر القرآن الکریم، ط ۴، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۲ ق.

طیفور، احمد بن ابی طاهر: بلاغات النساء، قم، انتشارات الشریف الرضی، ۱۴۱۳ ق.

عبدالواحد وافی، علی: المرأه فی الاسلام، ط ۲، القاهره، دار نهضه مصر، بی تا.

عبده، محمد: الاعمال الكامله، تحقیق و تقدیم: دکتر محمد عماره، ط ۱، دارالشروق، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۳ م.

العقاد، عباس محمود: المرأه فی القرآن، القاهره، نهضه مصر، بی تا.

فتاحی زاده، فتحیه، حجاب از دیدگاه قرآن و سنت، ج ۳، انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۹ ش.

فرید وجدی، محمد: المرأه المسلمه، ط ۱، بیروت، دار ابن زیدون، بی تا

فیض کاشانی، ملامحسن، الوافی، مکتبه الامام امیرالمومنین، بی تا.

قطب، سید: فی ظلال القرآن، ط ۱۵، بیروت، دارالشروق، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.

الکلینی، محمد بن یعقوب: الکافی، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳ ش.

گری، بنوات: زنان از دید مردان، ترجمه: محمد جعفر پوینده، جامی، ج ۱.

المجلسی، محمد باقر: بحار الانوار، الطبعة الثانیه المصححه، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م.

مکنزی، یان: مقدمه‌ای بر ایدئولوژی‌های سیاسی، م. قائد، نشر مرکز، ۱۳۷۵ ش.